
Р Е Ш Е Н И Е
Президиума Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

О проекте повестки дня очередной тридцать восьмой сессии Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район 

Удмуртской Республики» первого созыва

В соответствии с Регламентом работы Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Респуб
лики»,

Президиум Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный 
округ Шарканский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

Предложить Совету депутатов муниципального образования «Муници
пальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» включить в проект 
повестки дня очередной тридцать восьмой сессии Совета депутатов муници
пального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской 
Республики» следующие вопросы:

1. Об избрании Главы муниципального образования «Муниципальный ок
руг Шарканский район Удмуртской Республики».

2. О заключении трудового договора с Главой муниципального образова
ния «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Шаркански 
Удмуртской Республики»

с.Шаркан
от 15.07.2025 года
№ 14

Д.Л.Орлов


